
167. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 18, 29.3.2018. године
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

	 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LII * Број 18 * 29. март 2018 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

89.
На основу члана 15. и члана 43. Закона о локалним 

изборима („Сл.гласник РС” број 129/2007 и 34/2010 - 
Одлуке УС-а и 54/2011),

Изборна комисија Општине Смедеревска Паланка 
је, на седници одржаној 29. марта 2018. године, 
донела

РЕШЕЊЕ
О ДОДЕЛИ МАНДАТА 

ОДБОРНИЦИМА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА 

ПАЛАНКА

ДОДЕЉУЈУ СЕ мандати одборницима Скупштине 
општине Смедеревска Паланка добијени на изборима 
за одборнике Скупштине општине Смедеревска 
Паланка, спроведеним 25. марта 2018. године и то:

1. Изборна листа- Александар Вучић - Зато што 
волимо Смедеревску Паланку -Српска напредна 

странка
1.	 Петар Милић, рођен 1961. године, дипломирани 

инжењер електротехнике из Смедеревске Паланке
2.	 Др Миодраг Петровић, рођен 1970. године, доктор 

хирургије из Смедеревске Паланке
3.	 Др Драгана Батинић, рођена 1976. године, доктор 

стоматологије из Смедеревске Паланке
4.	 Мирослав Михајловић, рођен 1971. године, проф. 

разредне наставе из Смедеревске Паланке
5.	 Иван Гајић, рођен 1980. године, дипл. инж. менаџ

мента из Смедеревске Паланке
6.	 Богданка Момчиловић, рођена 1970. године, 

економиста из Смедеревске Паланке
7.	 Миољуб Радовановић, рођен 1957. године, 

економиста из Смедеревске Паланке
8.	 Здравко Милосављевић, рођен 1959. године, 

пензионер из Смедеревске Паланке
9.	 Јасминка Милојковић, рођена 1965. године, 

економиста из Смедеревске Паланке
10.	Радослав Симић, рођен 1958. године, дипл.инж.

агрономије из Смедеревске Паланке
11.	Стојан Крстић, рођен 1950. године, пуковник у 

пензији из Стојачка

12.	Маринела Мрашић, рођена 1975. године, инж.
телекомуникација из Смедеревске Паланке

13.	Слободан Мирковић, рођен 1951. године, дипл.
економиста из Стојачка

14.	Ненад Нешић, рођен 1977. године, инж.техноло
гије из Ратара

15.	Јелена Батинић, рођена 1992. године, студент из 
Грчца

16.	Никола Вучен, рођен 1981. године, дипл.еконо
миста из Смедеревске Паланке

17.	Владан Вуковић, рођен 1961. године, дипл.маш.
инжењер из Смедеревске Паланке

18.	Ранка Цветковић, рођена 1960. године, економски 
техничар из Придворица

19.	Зоран Кузмановић, рођен 1965. године, метало
стругар из Глибовца

20.	Иван Јеремић, рођен 1985. године, дипл.просторни 
планер из Смедеревске Паланке

21.	Радмила Радисављевић, рођена 1976. године, 
проф.географије из Смедеревске Паланке

22.	Божо Ераковић, рођен 1949. године, пензионер из 
Смедеревске Паланке

23.	Владан Мишулић, рођен 1980. године, струковни 
економиста из Ратара

24.	Милица Деспотовић, рођена 1979, виша 
медицинска сестра из Смедеревске Паланке

25.	Родољуб Станимировић, рођен 1969. године, 
економиста из Азање

26.	Срећко Вујовић, рођен 1951. године, пензионер из 
Смедеревске Паланке

27.	Милица Цветковић, рођена 1983. године, студент 
из Смедеревске Паланке

28.	Бобан Тодоровић, рођен 1983. године, 
аутомеханичар из Смедеревске Паланке

29.	Марко Вемић, рођен 1980. године, трговац из 
Селевца

30.	Биљана Васиљевић, рођена 1970. године, 
електротехничар из Смедеревске Паланке

31.	Драгиша Ранчић, рођен 1953. године, пензионер 
из Смедеревске Паланке

32.	Небојша Павловић, рођен 1993. године, студент из 
Смедеревске Паланке

33.	Сандра Радојковић, рођена 1987. године, трговац 
из Кусатка

34.	Бојан Никосавић, рођен 1982. године, апсолвент 
економије, из Азање



бр. 18, 29.3.2018. године	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 168. страна
35.	Бранко Ступић, рођен 1990. године, студент из 

Смедеревске Паланке
36.	Мирјана Петровић, рођена 1962. године, 

службеник из Глибовца
37.	Светомир Стевановић, рођен 1955. године, 

пензионер из Смедеревске Паланке

2. Изборна листа ПАЛАНКА У СРЦУ - Др Никола 
Грујић - Радослав Милојичић -Кена

1.	 Др Никола Грујић, рођен 1951. године, лекар 
специјалиста пнеумофтизиолог из Смедеревске 
Паланке

2.	 Др Снежана Павићевић, рођена 1963. године, 
лекар специјалиста педијатрије из Смедеревске 
Паланке

3.	 Радослав Милојичић - Кена, рођен 1984. године, 
дипломирани економиста из Глибовца

4.	 Дарко Димитријевић, рођен 1983. године, профе
сор физичког васпитања из Смедеревске Паланке

5.	 Предраг Спасојевић, рођен 1974. године, дипло
мирани економиста из Смедеревске Паланке

3. Изборна листа ИВИЦА ДАЧИЋ - 
СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС) 

-ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА - ЈЕДИНСТВЕНА 
СРБИЈА (ЈС)

1.	 Др Периша Јовановић, рођен 1956. године, лекар 
специјалиста опште хирургије из Смедеревске 
Паланке

2.	 Славољуб Ђурић, рођен 1954. године, дипломи
рани економиста из Кусатка

3.	 Марија Зековић, рођена 1980. године, дипломира
ни правник из Смедеревске Паланке

4.	 Петар Јелић, рођен 1964. године, пољопривредни 
техничар из Влашког Дола

4. Изборна листа НАРОДНА СТРАНКА, 
ВУК ЈЕРЕМИЋ

1.	 Ненад Милојичић, рођен 1978. године, Мр. 
Професор из Глибовца

2.	 Драган Минић, рођен 1965. године, прив.преду
зетник из Азање

3.	 Светлана Козић, рођена 1966. године, фитнес 
инструктор из Смедеревске Паланке

Образложење
Поступајући на основу одредаба члана 43. Закона о 

локалним изборима („Сл.гласник РС” број 129/2007, 
34/2010-Одлука УС-а и 54/2011), Општинска изборна 
Комисија је на седници одржаној 29. марта 2018. 
године, донела решење о додели мандата одборницима 
Скупштине општине Смедеревска Паланка који су 
мандате освојили на локалним изборима одржаним 
25.марта 2018. године.

Од укупно 49 мандата, 37 је припало изборној листи 
Александар Вучић - Зато што волимо Смедеревску 

Паланку - Српска напредна странка, 5 мандата 
изборној листи ПАЛАНКА У СРЦУ - Др Никола 
Грујић - Радослав Милојичић - Кена, 4 мандата 
изборној листи ИВИЦА ДАЧИЋ - Социјалистичка 
партија Србије (СПС) - Драган Марковић Палма 
-Јединствена Србија (ЈС) и 3 мандата изборној листи 
НАРОДНА СТРАНКА, ВУК ЈЕРЕМИЋ.

Поука о правном средству: Против овог Решења 
може се уложити приговор Општинској изборној 
комисији у року од 24 часа од дана доношења Решења.

Број: 013-104/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 29.марта 2018. године

ПРЕДСЕДНИК
Јелена Вучковић



169. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 18, 29.3.2018. године



бр. 18, 29.3.2018. године	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 170. страна

САДРЖАЈ
РЕШЕЊЕ
89. Решење о додели мандата одборницима Скупштине општине Смедеревска Паланка...........................167

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840-137 641-37. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 


